

# **Albjerg Holding ApS**

Kronprinsessegade 42 , 2.

1306 København K

CVR-nr. 32146740

## **Årsrapport for 2020**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-03-2021

---

Nanna Marie Albjerg  
Dirigent

# **Albjerg Holding ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Albjerg Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Albjerg Holding ApS Kronprinsessegade 42 , 2. 1306 København K
CVR-nr.	32146740
Stiftelsesdato	07-05-2009
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Nanna Marie Albjerg

## **Albjerg Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 1.137.847, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 2.035.302, og en egenkapital på kr. 1.999.268.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Albjerg Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.529</b>	<b>-10.501</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10.529</b>	<b>-10.501</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.148.515	319.174
Finansielle omkostninger		-139	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.137.847</b>	<b>308.673</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.137.847</b>	<b>308.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		848.515	319.174
Overført resultat		189.332	-210.501
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.137.847</b>	<b>308.673</b>

## Albjerg Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.901.383	1.052.868
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.901.383</u>	<u>1.052.868</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.901.383</u>	<u>1.052.868</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>133.919</u>	<u>44.587</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>133.919</u>	<u>44.587</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.035.302</u>	<u>1.097.455</u>

## Albjerg Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.167.689	319.174
Overført resultat		606.579	417.247
Udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.999.268</b>	<b>1.061.421</b>
Gæld til associerede virksomheder		4.999	4.999
Anden gæld		18.999	18.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.036	12.036
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>36.034</b>	<b>36.034</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>36.034</b>	<b>36.034</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.035.302</b>	<b>1.097.455</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## **Albjerg Holding ApS**

### **Noter**

#### **1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.